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WYKONAWCY

Dotyczy: postgpowania w ftrybie podstawowym bez negocjacji na: dostawa zespolei
klasycznych, zestawoéw do artroskopii kolana i barku ,Sruboplyt, gwozdzi
srodszpikowych, zestawow do regeneracji ubytkow kostnych i leczenia brakow
zrostu, oblozenia operacyjne.

zialajge na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedsiawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcey, dotyczgce tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1: '

Dotyezy Pakietu Nr 14 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie nizej opisanego zestawu

| tasma przylepna 9 x 50 cm

I wzmocniona ostona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm

4 reczniki do osuszania rak 30,5 x 34 cm

I serwetka do owinigcia dziecka 75 x 120 cm

I serweta do cigcia cesarskiego 230 x 330 cm z torbg na pltyny 72 x 72 cm, folia operacyjna 36 x 36
cm, organizatory przewodow, 2 porty do ssaka

| serweta na stél do instrumentarium 150 x 190 em, wzmocnienie 75 x 190 ¢m
Serweta na stolik MAYQ, folia- PE piaskowana 60 um niebieska, wzmocnienie chlonne - laminat 2

warstwowy, PE+PP  (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny, w czgsci chlonnej
polipropylen. Catkowita gramatura 140 g/m2, 79x145cm, wzmocnienie 65x85¢m

Serweta na stél instrumentariuszki, rozmiar 150 x 190 cm (wzmocnienie 75x190cm) wykonana z
niebieskiego laminatu  dwuwarstwowego, PE+PP  (polietylen, polipropylen) foliowanego,
nieprzemakalnego, grubos¢ folii 60pm, w czg¢sci chtonnej polipropylen. Gramatura w czgsci foliowe;j
55g/m’, warstwa wzmocnienia PP 30g/m2, calkowita gramatura 85g/m”.Odpornosé na rozerwanie na
mokro, obszar krytyczny 168 kPa. Odpornos$¢ na rozerwanie na sucho, obszar krytyczny 168 kPa.
Odpornosé na penetracje pltynéw (chlonnosé) 165cm H20

Material serwet glownych 2 warstwowy PE+PP na calej powierzchni (grubos¢ folii 33um) o
gramaturze 60 g/m2 w czesei podstawowej, Odporno$é na rozerwanie na mokro w obszarze
krytycznym 168 kPa.

Odpornos$¢ na rozerwanie na sucho w obszarze krytycznym 168 kPa.

Odpornos¢ na penetracje ptynéw (chlonnoéé) 165 cm H20.

Produkt sterylny, pakowany w sposéb gwarantujgcy aseptyczny sposob aplikacji zawartosci pakietu.
Material oblozenia musi spetnia¢ wymogi normy PN-EN 13795 1-3.
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Serwety, ktore posiadajg lepigce brzegi, majq zapewnia¢ stabilno$¢ oblozenia i jego szczelnosé w
obecnosei stosowanych plynéw oraz plynow ustrojowych.

Serwety oblozenia nic moga zawiera¢ wiokien celulozy.

Opakowanie typu TYVEC/Folia. Na opakowaniu minimum 4 repozycjonowalne etykiety
samoprzylepne zawierajagce min. numer katalogowy, serig, date waznosci oraz informacje o
producencie stuzace do archiwizacji danych. W dobrze widocznej czeéci opakowania umieszczona
etykieta pokazujgca obrazkowo elementy wehodzace w sklad zestawu oraz ich rozmiary.

Na zestawie powinno by¢ wyrazne oznaczenie kierunku rozkladania (system strzalek), a takze miejsce
lokalizacji na polu operacyjnym (np. glowa, stopa).

Zestaw w kolorze niebieskim. Zestaw zapakowany w opakowanie posrednie kartonowe — dyspenser z
perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy (zawiera etykiete produktu) — w celu
zapewnienia bezpieczenstwa transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 2:
Dotyezy Pakietu Nr 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wkrety bez systemu nacinajacego ulatwiajgcego ekstrakeje?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 3:
Dotyezy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiajacy w pozycji nr | wyrazi zgod¢ na wkrety z kaniulacja fi 1,6mm?

Odpowied; Zamawiajgceso:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 4:
Dotycezy Pakietu Nr 6
Czy Zamawiajacy w pozycji nr 2 wyrazi zgode na wkrety niesterylne?

Odpowiedi; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 5:
Dotyczy Pakietu Nr 6
Czy Zamawiajacy w pozycji nr 2 wyrazi zgode na wkrety z kaniulacjg i 2,2mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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PYTANIE NR 6:
Dotyezy Pakietu Nr 6
Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 2 wyrazi zgod¢ na wkrety o dugosci od 25mm?

Odpowied; Zamawiajacego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 7:
Dotvezy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wykluczenie lub wylgezenie do osobnego pakietu pozycji nr 3?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 8:
Dotyezy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 4 wyrazi zgodg na wkrety z kaniulacjg 1,2mm, dlugosé 10-40mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 9:
Dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wkrety ze standardows wysokosciag 1bow?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 10:
Dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr | wyrazi zgodg na plytke o grubosci Smm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 11:
Dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 2 wyrazi zgode na plytke pod wkrety fi 3,5 oraz fi 4,0mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 12:
Dotyezy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 4 odstapi od wkretow krzyzowych? Wykonawca w swojej ofercie
posiada jedynie wkrety heksagonalne.
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Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie odstgpi od wkretéw krzyzowych.

PYTANIE NR 13:
Dotycezy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 5 wyrazi zgode na plyte o dl. od 103-199mm?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

PYTANIE NR 14:
Dotvezy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 6 wyrazi zgode na plyt¢ o grubosci 2,5mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 15:
Dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 7 wyrazi zgode na Srednice od 2,4 do 4mm?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 16:
Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr | wyrazi zgode na plyte o di. 81-109mm?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Nie, Zumawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 17:
Dotvezy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 2 wyrazi zgode na plyte o di. 96-168mm, bez podzialu na lewe i
prawe?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 18:
Dotyezy Pakietu Nr 1
Czy Zamawiajacy w pozycji nr 3 wyrazi zgode na plytki o dl. 59-75mm?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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PYTANIE NR 19:
Dotyezy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 4 wyrazi zgode na plytki o db. 120-160mm?

Odpowied; Zamawiajgeeeo:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

PYTANIE NR 20:
Dotycezy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 5 wyrazi zgode na ptytki o db. 122-186mm?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 21:
Dotyezy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 6 wyrazi zgode na plytki o db. 123-195mm?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 22:
Dotyezy Pakietu Nr 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykluczenie badz wylgczenie do osobnego pakietu pozycji nr 7?

Odpowied? Zamawiajacego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 23:
Dotyczy Pakietu Nr 1
Czy Zamawiajacy w pozycji nr 8 wyrazi zgode na plytki o szerokosci 12mm, di. 87-193mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 24:
Dotvezy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 9 wyrazi zgode na plytki o dl. 95-199mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zumawiajgcy nie wyraia zgody.

Powyisze postanowienia sq wigiqgce do przetargu na dzien 22.09.2021r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SWZ.
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